
AWP

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab

Marketed Product

KLOR-CON 8 MEQ TABLET UPSHER SMITH 00245-0040-11 100 $53.64 $0.54

KLOR-CON 10 MEQ TABLET UPSHER SMITH 00245-0041-11 100 $56.46 $0.56

KLOR-CON 20 MEQ PACKET UPSHER SMITH 00245-0035-30 30 $30.80 $1.03

KLOR-CON 25 MEQ PACKET UPSHER SMITH 00245-0037-30 30 $36.61 $1.22

KLOR-CON M10 TABLET UPSHER SMITH 00245-0057-90 90 $53.64 $0.60

KLOR-CON M15 TABLET UPSHER SMITH 00245-0150-11 100 $61.17 $0.61

KLOR-CON M20 TABLET UPSHER SMITH 00245-0058-90 90 $56.46 $0.63

POTASSIUM CL ER 8 MEQ TABLET UPSHER SMITH 00245-0042-85 100 $25.99 $0.26

POTASSIUM CL ER 8 MEQ TABLET UPSHER SMITH 00245-0242-11 100 $17.74 $0.18

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB UPSHER SMITH 00245-0043-55 5000 $2,340.57 $0.47

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB UPSHER SMITH 00245-0243-11 100 $26.12 $0.26

Other Products

EPIKLOR 20 MEQ PACKET EPIC PHARMA LLC 42806-0098-30 30 $26.40 $0.88

EPIKLOR 25 MEQ PACKET EPIC PHARMA LLC 42806-0099-30 30 $28.80 $0.96

K-TAB ER 10 MEQ TABLET ABBOTT LABS. 00074-7804-13 100 $65.75 $0.66

KAON-CL 10 MEQ TABLET SA SAVAGE LAB. 00281-3131-17 100 $23.18 $0.23

KLOR-CON 10 MEQ TABLET LEGACY PHARMACE 68645-0202-54 30 $5.04 $0.17

KLOR-CON 8 MEQ TABLET LEGACY PHARMACE 68645-0201-54 30 $3.25 $0.11

KLOR-CON M10 TABLET APACE PACKAGING 15338-0122-30 30 $6.12 $0.20

KLOR-CON M20 TABLET APACE PACKAGING 15338-0133-30 30 $10.98 $0.37

MICRO-K 10 MEQ EXTENCAPS THER-RX 64011-0009-04 100 $84.76 $0.85

MICRO-K 8 MEQ EXTENCAPS THER-RX 64011-0010-04 100 $80.34 $0.80

POTASSIUM CL ER 10 MEQ CAP ETHEX CORP 58177-0001-11 100 $57.20 $0.57

POTASSIUM CL ER 10 MEQ CAP MAJOR PHARM 00904-6068-61 100 $528.75 $5.29

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB GSMS, INC 60429-0215-90 90 $45.51 $0.51

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB MCKESSON PACKAGE 63739-0446-10 100 $34.87 $0.35

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

 

KLOR-CON® 8 (Potassium Chloride Extended-release Tablets, USP) 
 
KLOR-CON® 10 (Potassium Chloride Extended-release Tablets, USP) 
 
KLOR-CON® M10 (Potassium Chloride Extended-release Tablets, USP) 
 
KLOR-CON® M15 (Potassium Chloride Extended-release Tablets, USP) 
 
KLOR-CON® M20 (Potassium Chloride Extended-release Tablets, USP) 
 

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved labeling for further information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by 
a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. 
Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give 
you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 
 

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2010

VTL.KC.11R.8122010



POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB SANDOZ 00781-1526-01 100 $56.46 $0.56

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB SANDOZ 00781-5710-01 100 $59.60 $0.60

POTASSIUM CL ER 10 MEQ TAB SCHERING CORP 00085-1717-01 100 $27.25 $0.27

POTASSIUM CL ER 10 MEQ CAP WATSON 62037-0560-90 90 $71.51 $0.79

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB AHP 68084-0360-01 100 $20.63 $0.21

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB ETHEX CORP 58177-0202-11 100 $56.45 $0.56

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB MCKESSON PACKAGE 63739-0396-10 100 $61.69 $0.62

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB MCKESSON PACKAGE 63739-0447-10 100 $64.51 $0.65

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB SANDOZ 00781-5720-01 100 $52.91 $0.53

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB SCHERING CORP 00085-1718-02 100 $50.50 $0.51

POTASSIUM CL ER 20 MEQ TAB WATSON 62037-0999-01 100 $52.03 $0.52

POTASSIUM CL ER 8 MEQ CAP ETHEX CORP 58177-0667-04 100 $75.24 $0.75

POTASSIUM CL ER 8 MEQ TAB GSMS, INC 60429-0158-18 180 $27.00 $0.15

POTASSIUM CL ER 8 MEQ TAB SANDOZ 00781-1516-01 100 $53.64 $0.54

POTASSIUM CL ER 8 MEQ CAP WATSON LABS 62037-0559-01 100 $75.24 $0.75

WAC and AWP represent published catalog or list prices and may not represent actual transactional prices

Data as of 8/12/2010

AWP= average wholesale price or wholesaler's published price to buying entities (pharmacies, hospitals, etc)

 may vary by reporting source

Source: Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2010

VTL.KC.11R.8122010


